Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu části lll. 1 této smlouvy byla ujednána 
vsouladu s příslušnými ustanoveními Zák. č. 526/90 Sb. O cenách v platném Znění dohodou 
smluvních stran jako pevná, nepřekročltelná a platná po celou dobu zhotovování díla a činí 
385 500,00 Kč (slovy Třistaosmdesátpěttisícpětset korun českých) + DPH v zákonné výši. 

2. Splatnost faktury S náležitostmi daňového dokladu se stanovuje na základě dohody obou 
smluvních do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Strany se dohodly, že 
platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo učtu uvedené v článku I.